eamara cMunicipal de Carig  üi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  2 6 8/ 1 8

Pedido de Vista do Projeto de Lei N° 105/2018 — DISPÕE

SOBRE A RETIFICAÇÃO DE OFÍCIO DAS INFORMAÇÕES DO CADASTRO

IMOBILIÁRIO MUNICIPAL E DISCIPLINA OS PROCEDIMENTOS PARA

NOTIFICAÇÃO DO CONTRIBUINTE, IMPUGNAÇÃO DAS ALTERAÇÕES

EFETUADAS NA INSCRIÇÃO E LANÇAMENTO E COBRANÇA DO IPTU

COMPLEMENTAR PARA O EXERCÍCIO 2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a Vossa

Excelência pedido Vista do Projeto de Lei Projeto de Lei N° 105/2018 — DISPÕE

SOBRE A RETIFICAÇÃO DE OFÍCIO DAS INFORMAÇÕES DO CADASTRO

IMOBILIÁRIO MUNICIPAL E DISCIPLINA OS PROCEDIMENTOS PARA

NOTIFICAÇÃO DO CONTRIBUINTE, IMPUGNAÇÃO DAS ALTERAÇÕES

EFETUADAS NA INSCRIÇÃO E LANÇAMENTO E COBRANÇA DO IPTU

COMPLEMENTAR PARA O EXERCÍCIO 2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS,

devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 4 de

setembro de 2.018.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 21 de agosto de 2.018.

EDUARDO FONSECA DE LUCA,
VEREADOR.